
 

 

www.comprensivovillaverrocchio.edu.it  
Email  peic827008@istruzione.it  peic827008@pec.istruzione.it   

Tel. 085 4453744  

 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO - Avviso pubblico “Per chi crea” edizione 2023 – bando 2 – Formazione e 
promozione culturale nelle scuole promosso dalla SIAE e finalizzato a favorire la creatività dei giovani autori, dei 
giovani artisti, interpreti ed esecutori fino ai 35 anni di età residenti sul territorio nazionale, al fine di rendere le 
nuove generazioni attori principali nella promozione della cultura italiana contemporanea, anche con l’obiettivo di 
contribuire allo sviluppo del confronto e del dialogo interculturale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico “Per chi crea” edizione 2023 – bando 2 – Formazione e promozione culturale nelle scuole 
promosso dalla SIAE e finalizzato a favorire la creatività dei giovani autori, dei giovani artisti, interpreti ed esecutori 
fino ai 35 anni di età residenti sul territorio nazionale, al fine di rendere le nuove generazioni attori principali nella 
promozione della cultura italiana contemporanea, anche con l’obiettivo di contribuire allo sviluppo del confronto e 
del dialogo interculturale;  

VISTO il P.T.O.F. di Istituto per il triennio 2023-25;  

VISTA la candidatura del Progetto “PAESAGGI SONORI” inviato con protocollo n. 6586 del 19.07.2023;  

VISTA la graduatoria definitiva pubblicata in data 20.11.2023 sul sito web SIAE – PER CHI CREA con la quale si dava 
formale autorizzazione del progetto a questa Istituzione scolastica per l’importo complessivo di € 25.000; 

VISTA la convenzione stipulata tra SIAE e questa Istituzione scolastica prot. n.11911 del 13.12.2023; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per 
l’Esercizio Finanziario 2024, onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate, 

 

DECRETA 

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024 del finanziamento relativo al 
seguente progetto: 

Programma SIAE 2023 Bando 2 – Formazione e 

promozione culturale 

nelle scuole 

Titolo progetto Importo finanziato 

PER CHI CREA Settore MUSICA PAESAGGI SONORI 25.000,00 

  

http://www.comprensivovillaverrocchio.edu.it/
mailto:peic827008@istruzione.it
mailto:peic827008@pec.istruzione.it




 

 

www.comprensivovillaverrocchio.edu.it  
Email  peic827008@istruzione.it  peic827008@pec.istruzione.it   

Tel. 085 4453744  

di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2023 al Modello A – 05/6 “CONTRIBUTI 

DA IMPRESE VINCOLATI” istituendo la sottovoce 2 “FINANZIAMENTO “PER CHI CREA” - EDIZIONE 2023”,  

 

- la registrazione delle SPESE nell’ambito del progetto P (liv. 1) – P01 PROGETTI PER “SCIENTIFICO, TECNICO E 

PROFESSIONALE (liv. 2), con specifica voce di destinazione (liv. 3) - 01 “PROGETTO “PER CHI CREA” – EDIZIONE 2023 – 

BANDO 2 - FORMAZIONE E PROMOZIONE CULTURALE NELLE SCUOLE”;  

 

Il Presente atto viene trasmesso alla DSGA Rita Moccia e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza. 

 

 Il presente dispositivo viene pubblicato sul sito web istituzionale www.comprensivovillaverrocchio.edu.it  

 

La Dirigente Scolastica 

Enrica Romano 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 

http://www.comprensivovillaverrocchio.edu.it/
mailto:peic827008@istruzione.it
mailto:peic827008@pec.istruzione.it
http://www.comprensivovillaverrocchio.edu.it/

		2024-01-19T16:34:45+0100
	ENRICA ROMANO




